[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2016
	№ 1042

г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу «Обеспечение         первичных мер пожарной безопасности на территории города                      Боровичи на 2014-2016 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Боровичи на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муници-пального района от 18.12.2013 № 2752 (в редакции от 11.02.2014 № 277), заменив в пункте 1 паспорта муниципальной программы слова «Администра-ция Боровичского муниципального района (далее Администрация района)» на «МКУ «Центр по работе с населением»».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин

па